Qrtgtnale: c. Il I. D<>po la sottoscru Ml 1Wt. segue mano MUO staso 
Gullielmus : Petrus arcbipresb., pro se et pro suis heredlbus ac proberedibus, 
et suprascrlptl Clgus et Ubertus, pro se et pro eorum beredlbus ac probere-
dibus, ad 1.nvlcem inter se convenerunt et promiserunt, quod si !psi voluerint 
vendere vel pignorare supra.scriptas terras, !psi debent lnqulrere inter (se 1) 
et dare pro sol. v Luc. minus In vendltlone, quam ab allqua persona babere 
potuerint, Infra xx.x dies proximlores post lnqulsitionem, et faclent els cartulas 
et securltate In laudatlone eorum saplentis; et si Infra. supra.scriptum termi· 
num Id tollera noluerint, quod postea dent cui eis placuerlt, sa.Ivo I.amen libello 
suprascr ipto appoca et salva suprascrlpta pensione. Hoc factum est supra-
scripti annls et datale et ind. et presentla suprascrlptorum testlum et mea. 
Guillelmi not., q. bec scripsl. 

1 Menouccl è scrmo su raSllra. 2 et qd. item Petrl è nell' tnterlineo. 
3 Cosi l' 01·1g. per quinta 

1061. Oanoni,ca di S. Martino (Lu<Xa), 22 Luglio 1150. 
A. MOL, x 1 kal. aug., ind. xm. Ego Rol andus qd. Car-

bonis per hanc cartulam vendo et trado tibi Manfredo presb. et 
can. ecci. S. ì\fartini omne ius, actionem, derictum et melioramen-
tum, quantum mihi pertinet, de duabus petiis dè terra in I. et 
fin. Toringana; prima est pratum ; tenet : unum caput in terra 
hospitalis S. Ma.rie, alterum in terra qd. Ararducii 1 et eius con-
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sortum, latus unum in terra flliorum qd. Aldibrandi, aliud in terra 
filiorum qd. Ughi Aldibrandi et Romagnoli; secunda ibi prope, 
pratum et palliaretum, t.enet: unum caput in terra. Ranuccii et 
eius nepotum atque Malastatfe qd. Ranerii, alterum in fluvio pa-
ludis, latus unum in terra filiorum qd. Nuvilonis, alterum in terra 
* * . It.em vendo et trado tibi omne ius, actionem, derictum atque 
melioramentum, quantum mihi pertinet, de medietate de una petia, 
q. est palliaretum, 2 in suprascripto 1. Toringana, et tenet : unum 
caput in terra Ceciorini qd. Cecii 3 et eius consortum, alterum in 
terra mon. S. Cerbonii, latus similiter' et eius consortum, alte-
rum in terra * *· Que (petie de terra) mihi obligate sunt per 
xxxvm sol. capitale a Riccio qd. Cantarelli, 5 sicut legitur in car-
tula scripta manu Guidi not. imp., et quas Riccius tenuit a supra-
scripta canonica per pensionem xxn den. A te recepì pretium, 
sol. xxxvm Luc. monete. Repromitto una cum meis beredibus 
tibi Manfredo presb., tuis fratribus et successoribus, ut si nos in-
tentionaverimus aut retolli quesierimus, et si nos vobis eam ab 
omni homine defendere non potuerimus et non defenderimus, spon-
demus componere venditionem in duplum. Act. in suprascripta 
canonica. S. m. Rolandi. S. m. Luttierii qd. Serandi et Patthi 
et Mira.botti gg. qd. Glandulfini, Iuliani qd. Lamberti, Ugolini f. 
Homodei tt. Guinisius not. imp.